ANEXO N° 2
FACTORES DE EVALUACION

LICITACION PUBLICA N° 001-2024-GICA-CS-PRIMERA CONVOCATORIA

EJECUCION DE LA OBRA INFRAESTRUCTURA, RELLENO SANITARIO, PLANTA DE VALORIZACION Y AREA DE ACONDICIONAMIENTO DEL PROYECTO: MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA GESTION
INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS EN LA CIUDAD DE CERRO DE PASCO, PROVINCIA DE PASCO — PASCO”

FACTORES DE EVALUACION
Precio Sostenibilidad Integridad en la
Ne RUC POSTORES EMPRESAS CONSORCIADAS Ambiental y Social Contratacion Publica |PUNTAJE DE Orden.de
LA OFERTA | Prelacion
Monto (S/) puntaje Presenta puntaje hresenta puntaje
(SINO) u (SIINO) J
o1 20506003351 MEJESASRL. /1281407260 | 95 st 3 si 2 100 1
EMPRESA CONSTRUCTORA J.P. SOCIEDAD
02 20452663032 CONERTAL SLSTRUCTORA IR SOCEDAD. /1281407260 | 95 si 3 si 2 100 1
20496159811
03 St CONSORCIO EL ROMERO QIANBEISRL / E.LG.R.CONTRATISTAS SRL /1281407260 | 95 si 3 si 2 100 1
20489614015 CONSTRUCTORA PAWER SOCIEDAD COMERCIAL DE
04 CONSORCIO RESIDUOS - PASCO RESPONSABILIDAD LIMITADA / INVERSIONES EVZA | S/12,81407260 | o5 si 3 sl 2 100 1
20571395283 won
20542437236 GRUPO MITRACON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA /
05 aiaes CONSORCIO UNION EMPRESA CONSTRUCTORA RAMOS SOCIEDAD | §/13,170,019.05 |  92.43 sl 3 sl 2 97.43 3
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
—— FAPIMO SAC / ASESORIA, DISENO Y CONSTRUCCION
CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA
06 20494951020 CONSORCIO INDIGO CERADA 1 MIRVIRS PR ey D oA | 511281407260 [ o5 sl 3 si 2 100 1
20534666218
SAC)
07 20574662317 INGENIERIA Y CONSTRUCCION GERAL SA.C. S/12,81407260 | 95 sl 3 sl 2 100 1
08 20608496859 ZANE CONSTRUCCION SAC. /1551926569 | 78.44 si 3 st 2 83.44
09 20601485088 CIUDANDES SAC. /1281407260 | o5 sI 3 si 2 100 1
20515013149 "
10 20430621409 CONSORCIO AMBIENTAL PASCO CONSTRUCTORANUNEZ SAC / CORPORACION | oy5 514672580, | o5 si 3 S| 2 100 1
XIANY / DEMOL SAC
20517623394
20408018804 ALFET CONTRATISTAS GENERALES SAC / JV GRUPO
11 iaias CONSORCIO ALBERTA INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA- JV | S/12,81407260 | 95 sl 3 sl 2 100 1
GRUPO INVERSIONES S.A.C
JHIRE CONSULTORES EJECUTORES Y
12 20489682363 SERVICIOS EN GENERAL SOCIEDAD ANONIMA S/12,81407260 | 95 sl 3 si 2 100 1
CERRADA
13 20515427385 HGD CONTRATISTAS SAC. $/12,81407260 | 95 si 3 si 2 100 1
20453832024 CORPORACION CAJAMARCA S.R.L. / GRUPOH Y S
14 S iaaianees CONSORCIO SAN JUAN phis 5/12,81473332 | 94.09 sI 3 si 2 99.99 2
15 20489532981 MEGA INVERSIONES S.R L. /1281407260 | 95 NO 0 NO 0 95 4 tossettlicados e lyempresmMEGA INVERSIONER SR, se
encuentra expirado a la fecha de presentacion de propuestas
M
20568971273 i1 HGD INGENIERIA SAG/ /| L.C.F DISTRIBUCIONES Y
16 i / / CONSORCIO INGENIERIA SE%CIOS i ?/CS /1281407260 | 85 si 3 sI 2 100 1
2z
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5. CONSORCIO ESTRELLA 7. CONSORCIO INDIGO
4. CONSORCIO RESIDUOS -
S e SAC 6. CONSORCIO UNION (FAPIMO S.A.C - ASESORIA, 12. CONSORCIO SANTO TOMAS. 14. CONSORCIO ALBERTA sty
ESTRI sodil (© CONSORC 3 H Al A
2 EMPRESACONSTRUCTORA) 24| 3,CONSORCIOFLROMERO, P e séclm:::r::):mm gz:?;r;::iz: m:::; LR B ANGENIERIAY, ps APLEsrRzu.AMVM PAscon. (CONSTRUCTORA NUREZ sséﬁﬁégmkmﬁm n:zu":g::?s‘:::ggssm 16. HGD CONTRATISTAS lcmt&ﬂxum;: R.L.- | 18.MEGA INSENIERIA
Docu 1a admisidn d rta 1. MEIESAS.R.L. SOCIEDAD COMERCIAL DE JAN BEISR.L- COMERCIAL DE 5 C 1ON GERAL | 9.2l STRU .AC. . Ci 3 DOOM S.A.C - MAR & i * ! H SAC-
imentos para la admisidn de la ofe; RESPONSABILIDAD LIMITADA e R) CERRADA- CONSTRUCTORA RAMOS SOCIEDAD ANONIMA TR 3: ZANECONSTAUCCION SA.Cit | ER0 D BDES = 3.53 ;:U:lwum:;:s;m?ﬂz) SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 5.A.C- CORPORACION XIANY - INVERSIONES SOCIEDAD GENERAL SOCIEDAD SAC GRUPOHYSS.RL) SR.L TN
e CORPORACION SOCIEDAD COMERCIALDE |  CERADA - MIRMAS PERU e % CONSULTORES Y CONSTRUCTORES M & DEMOL SAC) ANONIMA CERRADA - JV GRUPO [ ANONIMA CERRADA VIGCSEA)
PR CIEDAD LIMITADA) ELRL) INVERSIONES S.A.C)
o ANONIMA CERRADA) S.AC)
) Presenta (Folio Presenta (Folio Presenta (Folio Presenta (Folio Presenta Presenta Presenta (Folio Presenta (Pag Presenta (Pag Presenta (Folio Presenta (Folio Presenta (Folio
Declaraci da de datos del post CUMPLE
3) Declaracidn jurada de datos del postor 03) CUMPLE 06) 107) CUMPLE 920) CUMPLE Presenta cumpie | PreenePasl cumpie (Folio0S) | CUMPLE |  (Folia3) CUMPLE 3) cumpte | Presenta (Folio CUMPLE Prieseta [Follo04 CUMPLE 03) CUMPLE 4 CUMPLE Presenta (Pag | cipyp | Presenta (Pag | cpie 3) CUMPLE 5) CUMPLE 2) CUMPLE
(Anexo N*1) (Folio 297) 3) s) a105) 04) 02)
. Presenta (Folio Presenta Presenta Presenta (Folio Presenta (Pag. Presenta (Pag. Presenta (Folio Presenta (Folio Presenta (Folio
b) Documento que acredite la representacion Presenta (Folio Presenta (Folio Presenta (Folio Presenta (Pag Presenta Presenta (Folio Presenta (Folio 07 Presenta (Pag 7 Presenta (Pag
‘ 06al08 CUMPLE cumPLE MPLE cum Folio 294 al MP ! MP UMPL CuMP 63120 cumP Bal12) | CUMPLE[ 3al10) | CUMPLE
oot sinc o al0a) P ety | €Y Sl PLE { on;szf) al CUMPLE peiietand ICUU N et B \:;s AL CUMPLE oAty | CuMetE | TAL2n) CcuMPLE por i CUMPLE 042112) CUMPLE 6al23) CuMPLE a0l CUMPLE i LE a120) LE aln) )
o Presenta (Folio Presenta (Folio Presenta Presenta Presenta Presenta (Folio Presenta (Pag Presenta (Pag Presenta (Folio Presenta (Folio Presenta (Folio
¢) Declaracién jurada de acuerdo con el literal Presenta (Folio Presenta (Folio Presenta (pag Presenta (Folio Presenta (Folio 28) Presenta (Pag Presenta (Pag
10) MPLE P i i i 4 MP 1 cump
oy e arate §2 del Reglamento (Aneso N 2) ) w ot cumPLE froh CcumPLE 895) CUMPLE (Folio 279) CUMPLE o CUMPLE | (Folio17) | CUMPLE | (Folio 11) CUMPLE 13) CUMPLE 5 CUMPLE CUMPLE 13) CUMPLE 25a126) cuMPLE s CUMPLE CUMPLE 2) CUMPLE 14) CuMPLE 1) IMPLE
d) Declaracién jurada de cumplimientodel | Presenta (Foli P (Foli Deacuerdoalmumeral 17} p » (Fol I 2 ® Presenta (Fol Presenta (Fol Present Fol
eclaracion jurada de cumplimiento del resenta (Folio resenta (Folio resenta resenta resenta Presenta (Folio Presenta (Pag resenta (Pag resenta (Folio resenta (Folio resenta (Folio
e Presenta (Fol 7 FORMA DE
Expediente Técnico segin of numeral 3.1 del 12) CUMPLE 155.—;;)( olio UibiE P"f";;’s)( ool cumpLe 893) CUMPLE | paecenTACION DE (Folio 277) CUMPLE P"";‘;; Pae]  cumpie (Folio19) | CUMPLE | (Folio12) CUMPLE 15) CUMPLE P""';‘;)““"“ CUMPLE Presents {Fofia 30) CUMPLE 14) CUMPLE 28) CUMPLE "'“;‘:; Pag | cumpie ""’"7“ (Pag | cumpie 24) CUMPLE 16) CUMPLE 12) CUMPLE
Capitulo il de fa presente seccién (Anexo N 3) GFRTAS 4a Carltulork
de las bases integradas no
se acepta que el postor
presente el expediente
) . Presenta (Folio ) Presenta (Folio con fitmas oimagenes |  Presenta Presenta Presenta Presenta (Folio Presenta (Pag Presenta (Pag Presenta (Folio Presenta (Folio Presenta (Folio
Decl da de plazo d ion d Presenta (Fol P Fol i P
I‘: o::;::::‘q‘:’,’ﬂ]’ epmedseleionde 19) CUMPLE '"‘:;)( olo CUMPLE "“;:3)( ool cumpie 891) CUMPLE | pegadas, por loque dela | (Folio 275) CUMPLE P"“;:;("" CUMPLE (Folio21) | CUMPLE | (Folio13) CUMPLE 17) CUMPLE P'"";‘;)lr""" CUMPLE Presenta (Folic 32) CUMPLE 15) CUMPLE 30) CUMPLE P"";;( %8 | cumPpLe ""':‘)’ (P38 | cympLe 26) CUMPLE 18) CUMPLE 13) CUMPLE
revision de |3 propuesta
se confirma que, EL
POSTOR PRESENTA EL
EXPEDIENTE CON FIRMAS
ESCANEADAS, por lo que Nose evidencia la
NO SE ADMITE la sEsouaiTo legalizacion de la SE soLICITO SESOLICITO
fropuesta presentata; A atoN firma de los SUBSANACION SUBSANACION
Presenta NO NO Presenta(Pag | CONFECHA | Presenta (Folio 34 CONSORCIADOS.se | o iy, | CONFECHA | Presenta {Falia| CONFECHA NO
1) Promesa de consorcio con firmas legaliradas No NO Presenta (Folio Presenta (Folio 2 Presenta (pag. No NO No £ oo 3% 1 solicito subsanacion o 22042024 32al34) 22.04.2024 NO No |Presenta (folio NO No | Presenta {folio
No P umi CUMPLE
(Anexo N° 5) CORRESPONDE presenta | cocresponpE | O Preen? 381-378) SOMREE s99.85) | CUMPLE ”“";71;2 il CUNPLE 23a125) CuMRLE CORR[:POND presenta CORR[:POND Nopresents | connecponpE | presenta | 2131 55;:';202;" 33 €122.04.2024, no 163117) | ¢ psaN0 CON SUBSANO CON | CORREsPONDE |0 Pe*e™ EORRE:POND presenta | del 28 a1 30) CUMPLE CORRESPONDE | presenta | del 14a115)
i i 293 habiendo presentado FECHA FECHA
cuM.PLE. subsanacion alguna, 23.04.2024 23,04.2024
por lotanto NO CUMPLE cumPLE
CuMPLE
DE LA REVISION DE LA REVISION
ARITMETICA DE ARITMETICA DE L Presenta (Folio 21 s AR
Presenta (Folio Presenta Presenta (Folio presenta | APROPUESTA | gy Present Present. PROpUESTE atan Presenta (Folio fresenta 35) Presenta [Folio
1839 Foliot a1 38) Sreaiin Presenta (Folio il ;’;D | economica (F'I_'Z'; / (F"‘";;I F':";':I ECONOMICA | Presenta (Folio Presenta (Folio | 5/12.814,07260 | oo Presenta (Folio Presenta (Folio cm"llm;, (Folio 18 al presenta (Foliol "5 201 42) Presenta (Folio
; . 88321 856) :451 ! [ presenTADA LA "'57) 3 °‘:'” 4 ( “‘3"5) 3| presenTADALA | 21a137) 21a137) inc. 1GV de la """‘I’n‘”" 184133) 36l 65) B 0) 141 35) i N 16l 35)
£) El precio de [a oferta en Soles (Anexo N 6) Cieen | cumee | CUMPLE o] cumee S/ CUMPLE A MISMA SE 2 CUMPLE CUMPLE ? MISMA SE B CUMPLE s revision an cumpLe s CUMPLE s CUMPLE . CUMPLE CUMPLE s 1.6 CUMPLE ; CUMPLE
e 1V e = nek 2 15.170.01505| ENCUENTRAPOR |, o\ 072,601 R — | encuenTRAPOR [ 12 ts072 128140 aritmeticadio | 12,814,022 60 12 E14.072.8 R 12,811,072 & 12304732
: Ine. 1oV s ENCIMA DIL . B X “ W ENCIMA DEL e, 16V 04 |comoresultante el Wy e 16 Y frie. 1y & x e, Y
e LIMITE INFERIOR ! : e LIMITE INFERIOR monto de -
DEL VALOR DEL VALOR 5/12,814,072.59 e
REFERENCIAL REFERENCIAL
ALSO% ALSo% ALS0% ALS0% 5 HONITICA POR ENCIMA DEL 90% ALS0% ALSO% POR ENCIMA DEL50% ALso% TOR DEBAIO DEL 90 — ALSO% ALS0% ALS0% ALS0% POR ENCIMA DEL90% ALSO% ALS0%
RESULTADO PROPUESTA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA . (\ ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA 1O ADIITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA
Y
Ay \
[T Juimite inferior I Limite superior
Canj . Sin IG! Sin IGV.

JIMMY ROMAN MIGUEL

/ Segundo Miemb,

€ de seleccion




